در کنار چاپ ترجمه‌های رباعیات خیام، بنا بر آنچه فرزند تحقیق کرده است، متن فارسی آن نیز از ۱۸۳۶، ۱۸۸۳، ۱۹۰۱، ۱۸۸۸، ۱۸۸۹، ۱۸۹۸، ۱۹۰۳، ۱۹۰۵، ۱۹۲۲، ۱۹۲۵، ۱۹۳۵، ۱۹۲۷، ۱۹۲۹، ۱۹۳۳، ۱۹۳۴، ۱۹۳۹، ۱۹۴۲ و ۱۹۴۹ م، به صورت‌های گوناگون و با تعداد متفاوت به چاپ رسیده است که در آن میان به چاپ‌های رباعیات از آربری^{۱۴} (۱۹۴۹ م)، صادق هدایت (۱۳۱۳ هـ ش/ ۱۹۳۴ م) با ۱۴۳ رباعی، فردریک روزن (برلن، ۱۹۲۵ م) مشتمل بر ۳۲۹ رباعی و رسام ارزنگی (تهران، ۱۳۱۵ هـ ش) با ۴۸۰ رباعی و ... اشاره می‌کند. به‌علاوه فرزند از چاپ چلیک (۱۹۳۳ م) یاد می‌کند که در آنجا از پنج نسخه‌ی دیگر هم استفاده شده است، ولی از متن آنها ذکری نکرده است.

* * *